
Markéta M. (Markitty) ID 134380 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 24.4.2024, 9:40

PODMÍNKY PRODEJE
Vážení a milí nakupující,

  na těchto stránkách Vám nabízíme kvalitní oblečení, které již v naší rodině neoblékneme. :-) Případně i doplňky a zařízení
bytu, ať již dekorace, nábytek nebo potřeby pro domácí mazlíčky.

  Většina nabízených produktů je ve velmi dobrém stavu, pokud je tomu jinak, vždy je to uvedeno v popisce.

  Zboží může zakoupit každý, jehož doručovací adresa je na území České republiky, a kdo splní následující podmínky:
  1) Plná úhrada celkové částky za zboží včetně balného a poštovného na účet č. 27-3535310287/0100 do 5-ti pracovních dnů
ode dne objednávky.
  2) U každé platby je nutno uvést poznámku do "vzkazu pro příjemce" s popiskem zboží, za které platíte.
  3) Pokud nebude zboží do 5-ti pracovních dnů uhrazeno, bude vráceno zpět do prodeje.
  4) Objednávky zpracováváme a balíme obvykle o víkendu (pokud se nedomluvíme jinak), odesíláme je v neděli, takže na své
balíčky se můžete těšit v úterý či ve středu v příslušném (respektive následném) týdnu.
  5) Větší kusy (nábytek, apod.) je nutné převzít osobně a s vlastní dopravou.

  Výměny za jiné zboží prosím nenabízejte, neboť zboží, které je zde uvedeno, je určeno výhradně k prodeji. Ceny jsou
konečné.

  Přeji Vám příjemné nakupování a těším se na Vaše objednávky,

  Markéta M.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

